TẬP ĐOÀN
ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

Số:           /TB-EVN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng 02  năm 2020

 THÔNG BÁO
Về việc tham gia theo dõi thông tin trên trang mạng xã hội của EVN

Nhằm tăng cường truyền thông rộng rãi về các hoạt động của EVN tới cộng đồng
thông qua mạng xã hội, vừa qua Tập đoàn đã xây dựng và triển khai kênh truyền thông
mới trên Facebook với tên tài khoản: “ĐIỆN LỰC VIỆT NAM” hoạt động dưới dạng
fanpage; địa chỉ truy cập tại: https://www.facebook.com/evndienlucvietnam.

Thừa lệnh Tổng Giám đốc, Văn phòng thông báo như sau:

1. Đề nghị các Đơn vị thành viên của EVN thông báo, phổ biến rộng rãi tới toàn
thể CBCNV và người lao động tích cực tham gia theo dõi thông tin trên trang fanpage
ĐIỆN LỰC VIỆT NAM thông qua nhấn nút “thích trang” (Like) và tích cực tương tác
trên trang (like, comment, share…).

2. Đề nghị Công đoàn và Đoàn Thanh niên các đơn vị cùng phối hợp tham gia phổ
biến và vận động người lao động và đoàn viên thanh niên tham gia theo dõi thông tin và
tương tác tích cực trên trang fanpage của EVN.

3. Quy định tạm thời về Quy tắc ứng xử khi tham gia mạng xã hội đối với CBNV
của EVN và các đơn vị được gửi kèm Thông báo này.

Thừa lệnh Tổng Giám đốc, Văn phòng Tập đoàn trân trọng thông báo để các đơn
vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- HĐTV (để b/c);
- TGĐ và các PTGĐ (để b/c);
- Đảng ủy Tập đoàn (để b/c);
- Công đoàn ĐLVN;
- Đoàn Thanh niên Tập đoàn;
- Các đơn vị thành viên của Tập đoàn;
- Các Ban, VP Tập đoàn;
- EVNEIC;
- Lưu: VT, TT.

TL. TỔNG GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Công Luận

https://www.facebook.com/evndienlucvietnam

		TRINH MAI PHUONG
	2020-02-24T13:50:07+0700
	Hà Nội Cty
	Signed

		BUI CONG LUAN
	2020-02-24T15:14:29+0700
	Hà Nội Cty
	Signed

		2020-02-24T15:38:15+0700

		2020-02-24T15:38:16+0700

		2020-02-25T10:38:13+0700